
  Università degli Studi di Cagliari      
DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI     

Dirigente Fabrizio Cherchi  

COORDINAMENTO GARE D’APPALTO E SUPPORTO ALL’ORGANIZZAZIONE 
Gare Mepa  
Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2388/6823 - Fax 070.675.2344 
E-mail: gare@unica.it; gare@pec.unica.it 
WWW: www.unica.it  
 

 
 

Pubblicata in data 12/12/2019 

 
C295-19 

Richiesta di Preventivo per affidamento diretto ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50 del 2016 - 

Fornitura “chiavi in mano” di tre banchi da laboratorio modulari compreso di montaggio, collegamento 

elettrico e idraulico, finalizzata alle esigenze dalla Facoltà di Ingegneria e Architettura, – Importo a base 

d’asta €   4.000,00 oltre I.V.A. – C.U.P.: F55E19000040005– CIG: Z692A9BC49 – GARA DESERTA 

 
 

IL DIRIGENTE 

CONSIDERATO che si è proceduto, in esecuzione della disposizione a contrarre n. 1099 del 

25/11/2019, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs.50/16, alla 

richiesta di preventivo sul Mepa per la fornitura di tre banchi da 

laboratorio modulari compreso di montaggio, collegamento elettrico e 

idraulico, finalizzata alle esigenze dalla Facoltà di Ingegneria e Architettura; 

VISTA 
la richiesta di preventivo n. 2456863 pubblicata sulla piattaforma Mepa il 

giorno 26/11/ 2019; 

DATO ATTO 
che entro il termine di scadenza previsto per il giorno 10/12/2019, ore 

12:00, non sono pervenuti preventivi; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Di prendere atto, per le motivazioni citate in premessa, che entro il termine delle ore 12:00 del giorno 

10/12/2019 previsto nella richiesta di preventivo per l’affidamento della fornitura di tre banchi da 

laboratorio modulari compreso di montaggio, collegamento elettrico e idraulico, finalizzata alle esigenze 

dalla Facoltà di Ingegneria e Architettura non è pervenuta alcuna offerta e che pertanto la gara in 

argomento è da considerare deserta. 

 

 Firmato digitalmente 

 Il Dirigente e RUP 
 Dott. Fabrizio Cherchi 

  

mailto:gare@unica.it
mailto:gare@unica.it
mailto:gare@pec.unica.it
mailto:gare@pec.unica.it
http://www.unica.it/
http://www.unica.it/



		2019-12-11T12:29:57+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




